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gällande planläggningsprojektet Joddböle 
  
Stadsstyrelsen 31.03.2025       
66/00.01.01/2025    
 

Planläggningsprojektet Joddböle V är aktuellt i Ingå kommun. Projektets mål är 
att möjliggöra förverkligandet av ett stålverk med låga utsläpp. Det planeras av 
bolaget Blastr Green Steel. Dessutom förbättrar den nya planen områdets övriga 
användningsmöjligheter genom att möjliggöra en etablering av mångsidig 
industriell verksamhet i området. 
 
Projektet har bedömts ha betydande lokala och även regionala konsekvenser. Om 
de verksamheter som planförslaget möjliggör förverkligas i Joddböle kommer 
detta att möjliggöra en mer omfattande utveckling av företagsverksamheten och 
näringarna i vår region. Ingå kommun ser, att det kan gynna hela Västra Nyland 
att regionens kommuner har aktuell information om  
projektets fortskridande, så att även grannkommunerna, om de så önskar, kan 
förbereda sig på konsekvenserna av utvecklingen av Joddböleområdet i sitt eget 
strategiska arbete. 
 
Ingå kommun anser att en öppen dialog i frågan är viktig. Därför vill Ingå grunda 
ett nätverk med kommunerna i närregionen för att upprätthålla en dialog under 
projektets gång. 
 
Ingå kommun önskar att väsentliga tjänsteinnehavare och 1–3 
förtroendevalda/kommun deltar i nätverket. Nätverkets möten kommer att 
ordnas regelbundet och därtill vid behov. Mötena är i första hand virtuella. Från 
Ingå kommun deltar kommundirektör Robert Nyman och planläggningschef Aija 
Aunio i nätverket av tjänsteinnehavarnas sida. Vid behov kan man också kalla in 
andra beslutsfattare/tjänsteinnehavare till nätverket. 
 
Ingå kommunstyrelse begär att ledningen för Hangö, Raseborg, Kyrkslätt, Sjundeå 
och Lojo stad/kommun tar ställning till huruvida kommunen deltar i 
ifrågavarande nätverk. 
 
Kompletterande material 
- begäran 

 
Förslag Stadsstyrelsen beslutar utse Hangö stadens representanter till nätverket. . 

 
Beslut    
 
Tilläggsuppgifter Stadsdirektör Petra Ståhl, 040 135 9599 


